2021年 4月1日 (木）～ 2022年 3月31日（木）
※除外日：2021年12月31日(金）～2022年1月3日(月）

東京都情報サービス産業健康保険組合の皆様
ホテルオークラ東京ベイご優待のご案内

レストランフォンタナ Tel：047-355-3345

気軽なランチから、贅を尽くしたフルコースまで

和食レストラン羽衣 Tel ：047-355-3346

伝統的な京風会席をゆったりとテーブルで

中国レストラン桃花林 Tel ：047-355-3347

オークラを代表する、本格広東料理をご披露します

健康保険証のご提示で、レストランを通常料金から5％OFFにてご利用いただけます。

〒279-8585 千葉県浦安市舞浜1-8
https://www.okuratokyobay.net/

新型コロナウイルス
感染症拡大防止対策

はこちら

レストランの詳細
はこちら

ホテルオークラ東京ベイは、新型コロナウイルス感染症拡大防止ならび
にお客様と従業員の安全と安心を第一に考え、サービス内容を一部変更
して安全対策を行っております。お客様には大変なご不便とご迷惑を
おかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。